2022年 10月

お得意先様 各位

営業管理グループ

「８０７０プロ」梱包数変更のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申

し上げます。この度、ご愛顧いただいております以下製品の梱包数変更を以下の通り順次実施致

します。尚、出荷単位について変更はありません。今後ともより良い製品作りに邁進いたします

ので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

【記】

◆対象品

品名／規格 品番 中箱入数 梱包入数 変更時期

８０７０プロアイボリー　　３３０ｍｌSR-231 4901761 387330 10本 40⇒20本 2023年2月頃

８０７０プロアルミ　　　　３３０ｍｌSR-264 4901761 391917 10本 40⇒20本 2023年3月頃

８０７０プロアンバー　　　３３０ｍｌSR-262 4901761 391894 10本 40⇒20本 2023年2月頃

８０７０プロクリア　　　　３３０ｍｌSR-229 4901761 387316 10本 40⇒20本 2023年1月頃

８０７０プログレー　　　　３３０ｍｌSR-232 4901761 387347 10本 40⇒20本 2023年1月頃

８０７０プロﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ　　３３０ｍｌSR-265 4901761 391924 10本 40⇒20本 2023年4月頃

８０７０プロﾆｭｰｸﾞﾚｰ　　　３３０ｍｌSR-261 4901761 391887 10本 40⇒20本 2023年2月頃

８０７０プロブラック　　　３３０ｍｌSR-266 4901761 391931 10本 40⇒20本 2023年2月頃

８０７０プロホワイト　　　３３０ｍｌSR-244 4901761 387323 10本 40⇒20本 2023年1月頃

JANコード

* 変更時期は販売状況により異なります。詳細については販売担当までご確認ください。

* 出荷単位は変わりません。

以上